
Uchwała nr 43Nll/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie powołania komitetu organizacyjnego Konferencji Samorządów 
Uczniowskich. 

Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu 
z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje komitet organizacyjny Konferencji 
Samorządów Uczniowskich w składzie: 

1. przedstawiciele Samorządów Uczniowskich: 
1) Wiktoria Baltyn, 
2) Wiktoria Serafin, 
3) Julia Figiel, 
4) Józef Lewacki, 

2. przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
1) Przewodniczący - Wojciech Massalski 
2) Aleksandra Wasil, 
3) Marlena Walenciuk, 
4) Katarzyna Rudzińska 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XI kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 




